

Forstetal
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,42/l



4,99

Amecke
Apfel,
je 6x0,75l,
+ Pfand 2,40;
1,55/l



6,99

Amecke
Orange,
je 6x0,75l,
+ Pfand 2,40;
1,66/l



7,49

Staatl. Fachingen
Still, Medium,
je 12x0,75l,
+ Pfand 3,30;
0,82/l



7,39

Steinsieker
versch. Sorten,
je 12x0,7/0,75l,
+ Pfand 3,30;
0,48/0,44/l



3,99

Volvic
Touch, Tee
versch. Sorten,
je 6x1,5l,
+ Pfand 3,00;
0,89/l



7,99

Schloss Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 4,50;
0,52/l



6,29

Copeo
Apfel trüb, klar,
Apfelsine, je 6x1,0l,
+ Pfand 2,40;
1,37/l



8,19

Rheinfels Quelle
Klassik, Medium
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,47/l



5,69

Alle Angebote gültig vom 18.07. bis 23.07.2022

METEOR GETRÄNKE

SOMMER, SONNE UND KÜHLE GETRÄNKE!

Bitburger
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,40/1,77/l



13,99

Brinkhoff's
No. 1 + 0,0% Alkoholfrei
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,10/l



10,99

Brohler
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 12x1,0l,
+ Pfand 3,30;
0,42/l



4,99



Michael Michel GmbH
Getränke - Groß- und Einzelhandel

Michael Michel GmbH Getränke- Groß- u. Einzelhandel
45257 Essen Kupferdreh • Dilldorfer Str. 23-25
Tel.: 0201/48 03 15 Fax.: 0201/48 04 24
E-Mail.: mm@michael-michel.de
Mo - Fr 9.00 - 13.00 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Sa 9.00 - 13.00 Uhr

Schankwagen

Für Ihre Familienfeiern, Vereinsfeiern, Sport- und Straßenfeste usw. können Sie unsere Schankwagen in verschiedenen Größen mieten. Gerne liefern wir den Schankwagen pünktlich direkt zum Veranstaltungsort und kümmern uns um den Aufbau und den korrekten Anschluss der Zapfstelle. Zum Beispiel unseren Veltins Schankwagen mit folgender Ausstattung:

2 Umluftkühlschränke,
2 Bierleitungen
Stromanschluss: 220 Volt,
1 Wasser Zulauf und 1 Abflussschlauch
11 m umlaufende Theke

VELTINS FASS

GEWINNEN SIE MIT VELTINS UND METEOR GETRÄNKE EINEN EXKLUSIVEN VELTINS KÜHLSCHRANK IN DOSENFORM!

13,99

VELTINS Pilsener, V+, Fassbrause versch. Sorten
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
Literpreis: 1,40 € / 1,77 €
zzgl. 3,10 € / 3,42 € Pfand

Um einen VELTINS Kühlschrank in Dosenform zu gewinnen, senden Sie diesen Coupon einfach auf einer ausreichend frankierten Postkarte an: GVG mbH, Buchenstr. 14, 45701 Herten

Name

Straße

PLZ/Ort

Telefon

Alter

Teilnahmeberechtigt sind alle Personen ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Der Gewinner wird schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung des Gewinns und der Rechtsweg sind ausgeschlossen. Ihre Daten für das Gewinnspiel werden ausschließlich zur Gewinnermittlung und Gewinnübergabe benötigt und anschließend vernichtet. Eine Weitergabe erfolgt ausschließlich an die Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG zum Zweck der Gewinnübergabe. Eine Verwendung für Werbezwecke erfolgt nicht. Die Teilnahme ist unabhängig vom Kauf. Einsendeschluss ist der 30.07.2022.

Budweiser
Budvar
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,60/2,02/l



15,99

Erdinger
versch. Sorten
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10,
1,70/l



16,99

Beck's
versch. Sorten
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
2,12/l



4,19

Paulaner
Spezi,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

Paulaner
Weißbier,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,60/l



15,99

Schöfferhofer
Hefeweizen
versch. Sorten
je 20x0,5 l,
+ Pfand 3,10;
1,45/l



14,49

Gaffel
Kölsch, versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,38/1,74/l



13,79

Feldschlösschen
Malz
versch. Sorten,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,20/1,51/l



11,99

Moritz Fiege
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 4,50;
1,60/l



15,99

Guinness
 Dosen,
je 4x0,44l,
+ Pfand 1,00;
3,29/l



5,79

Pott's
Landbier,
Prinzpal,
je 20x0,33l,
+ Pfand 4,50;
1,86/l



12,29

Gilden
Kölsch,
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10/1,39/l



10,99

Flensburger
versch. Sorten,
je 20x0,33l,
+ Pfand 4,50;
1,97/l



12,99

Diebels
versch. Sorten
je 20x0,5/
24x0,33 l, +Pfand
3,10/3,42;
1,20/1,51/l



11,99

Franziskaner
Hefe-Weissbier
versch. Sorten
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,40/l



13,99

Schöfferhofer
Weizen-Mix
versch. Sorten
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;



4,19

Stauder
Pils, Radler, Fassbrause
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,50/1,89/l



14,99

Frankenheim
Alt, Blue
je 20x0,5/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,30/1,64/l



12,99

Mixery
Bier+Cola
je 20x0,5 l,
+ Pfand 3,10;
1,40/l



13,99

Krombacher
versch. Sorten
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
2,17/l



4,29

Krombacher
versch. Sorten
(außer Weizen)
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,40/1,77/l



13,99

Maisel's Weisse
versch. Sorten,
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
1,60/l



15,99

Paderborner
Pilger
je 20x0,5l,
+ Pfand 3,10;
0,85/l



8,49

Warsteiner
versch. Sorten
je 6x0,33l,
+ Pfand 0,48;
2,17/l



4,29

Warsteiner
versch. Sorten
je 20x0,5/24x0,33l,
+ Pfand 3,10/3,42;
1,35/1,70/l

13,49